به ماده ۱۳ قانون برگزاری مناقصات که خود اجبار و الزام به انتشار ۲ تا ۳ نوبت آگهی مناقصات را در روزنامه‌های کثیرالانتشار تأکید می‌نماید (و هدف از آن ثبت اطلاعات مهم معاملات عمومی کشور در حافظه مکتوب و تاریخی به جهت عدم قابلیت دست‌درازی به محتوای آن می‌باشد)؛ فراخوان

www.sharghdaily.ir

سه‌شنبه ۲۸ بهمن ۱۳۹۹ = ۴ رجب ۱۴۴۲ = ۱۶ فوریه ۲۰۲۱ سال هجدهم = شماره ۳۹۴۲ = ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۲:۱۸ = اذان مغرب ۱۸:۰۶

اذان صبح فردا ۵:۲۵ = طلوع آفتاب ۶:۴۹

فardashargh@gmail.com

روزنامه‌فرو

نورنوشت

www.sharghdaily.ir

سه‌شنبه ۲۸ بهمن ۱۳۹۹ = ۴ رجب ۱۴۴۲ = ۱۶ فوریه ۲۰۲۱ سال هجدهم = شماره ۳۹۴۲ = ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۲:۱۸ = اذان مغرب ۱۸:۰۶

اذان صبح فردا ۵:۲۵ = طلوع آفتاب ۶:۴۹

فardashargh@gmail.com

روزنامه‌فرو

بدزبانی‌های بدون مکافات

حقیقی و مجازی کنترل کند. معمول این است که بدزبانی و توهین به خودی، شمول برخورد می‌شود و آن دیگری نه.